
UCHWAŁA NR XXVIII/250/2013
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 22 kwietnia 2013 r.

w sprawie: zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Katowicach

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9c oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Sośnicowicach 
uchwala:

§ 1. Zaciągnąć pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach 
z przeznaczeniem na sfinansowanie usuwania wyrobów zawierających azbest w kwocie 20 957,13 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: CE7D29DC-B608-4054-9107-25CC23FC63A4. Podpisany Strona 1




